ЛЕНИНОГОРСКИИ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК

ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНОГОРСК Ш ЭЬЭРЕ
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
ЛЕНИНОГОРСК

Ш ЭЬЭРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О реализации Федерального закона от
01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по
вопросам социальной защиты инвалидов
в связи с ратификацией Конвенции о
правах инвалидов» на территории
Лениногорского муниципального района

Заслушав информацию о ходе реализации Федерального закона от
01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов» Лениногорский городской Совет
РЕШИЛ:

1.Информацию о ходе реализации Федерального закона от 01.12.2014
№ 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с
ратификацией Конвенции о правах инвалидов» на территории Лениногорского
муниципального района принять к сведению.

2.Рекомендовать Исполнительному комитету муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район», предприятиям, организациям
Лениногорского муниципального района активизировать работу по исполнению
Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах
инвалидов» на территории Лениногорского муниципального района.

Глава муниципального образо/
город Лениногорск,
мэр города Лениногорска Р.Г.Хусаинов